MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

EDITAL Nº 35/2022, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2022.
Referente ao Edital nº 315/2021, de 15 de setembro de 2021

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS SANTA ROSA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas
atribuições, torna público o Resultado Preliminar da Confirmação de Vaga da Oitava
Chamada, do Processo Seletivo 2022 para Cursos Técnicos Integrados ao Ensino
Médio do IFFar.

1. RESULTADO PRELIMINAR DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

Curso Técnico em Edificações
Nº Inscrição Nome do Candidato Resultado preliminar

14111 ANA CLAUDIA HOFFMANN DE BASTOS Indeferido
13653 AMANDA ISABELI KRAEMER Indeferido

Curso Técnico em Móveis
Nº Inscrição Nome do Candidato Resultado preliminar

12246 FLAVIA ISABEL BOURSCHEID EBLING Deferido

1.1. O candidato que desejar interpor recurso com relação a este resultado preliminar
deverá encaminhar até as 22 horas do dia 09 o formulário (modelo do Anexo VI do
Edital nº 315/2021) para o e-mail sra.sr@iffarroupilha.edu.br constando como
assunto “RECURSO”.

Santa Rosa, 09 de fevereiro de 2022.

ANALICE MARCHEZAN
DIRETORA GERAL DO CAMPUS

1